
案件番号

工事名

58,826,900 円
建設課

予定価格
最低制限比較価格 42,783,200 円

0000000505
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

橋工補第1号 茄子川橋補修工事
中津川市 茄子川 字 堤下 地内
令和 3年 7月29日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 3年 7月30日 ～ 完成 令和 4年 3月25日
施工延長 L=32.25m
ひびわれ注入工 L=106.67m、断面修復工 V=0.80m3、剥落防止工 A=289.7m2
含浸塗布工 A=257.8m2、橋面防水工 A=205.2m2、舗装工 A=205.2m2、伸縮装置補修工
L=13.0m
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（株）梅田組

（株）加藤工務店

蘇水建設（株）

高木建設（株）

（株）苗木建設

（株）鳴海組

（株）ハラモク

（株）古川建材工業

三和建設（株）

美濃建設（株）

宮島建設（株）

（株）吉川工務店
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53,000,000

51,800,000

53,100,000

52,600,000

52,900,000

52,800,000

52,800,000

52,500,000

52,900,000

52,500,000

52,600,000

52,800,000

落札

市内に本社のあるA級業者の中より、中津川地区の中津川市と災害時応援協定を締結してい
る業者を選定した。

案件番号： 0000000505 伝票番号： 5035400002164-00-01
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